
Druk nr 7 

UCHWAŁA Nr 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA  

z dnia 28 września 2018 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

Na podstawie § 9 ust. 2 i § 23 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, 

będącego Załącznikiem do Uchwały Nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 

30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6988), zmienionego Uchwałą Nr 764 

Rady Miasta konina z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 662 

Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5753) – 

Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że na miejsca radnych, których mandaty wygasły, wstępują: 

1. Dawid Szczepański w Okręgu Wyborczym Nr 1- Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Zofii Urbanowskiej, ul. Kolska 2 i ul. płk. Witolda Sztarka 2 w Koninie (klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II, ul. płk. Witolda Sztarka 2 

w Koninie),  

2. Aleksandra Bocian w Okręgu Wyborczym Nr 2 - Szkoła Podstawowa Nr 15 

im. Polskich Olimpijczyków, ul. Turkusowa 1a i ul. Kryształowa 3 w Koninie (klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Alpinistów, ul. Kryształowa 3 

w Koninie),  

3. Patryk Woźniak w Okręgu Wyborczym Nr 3 - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 9 im. Bohaterów Westerplatte, ul. Fikusowa 8 w Koninie (klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

ul. Fikusowa 8 w Koninie), 

4. Mandat nieobsadzony w Okręgu Wyborczym Nr 5 - Szkoła Podstawowa Nr 12 

im. Stanisława Moniuszki, ul. Tadeusza Szeligowskiego 5 i ul. Karola 

Szymanowskiego 5 w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 5 im. Jana 

Kochanowskiego ul. Szymanowskiego 5 w Koninie),  

5. … w Okręgu Wyborczym Nr 6 - V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3 i ul. Bydgoska 2a w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Nr 6 im. Janusza Kusocińskiego ul. Bydgoska 2a w Koninie) ,  

6. Dominik Rusin w Okręgu Wyborczym Nr 7 - Szkoła Podstawowa Nr 7, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44 w Koninie (klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 7 im. Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 44 w Koninie), 

7. Jakub Krukowski w Okręgu Wyborczym Nr 8 - I Liceum Ogólnokształcące 

im. Tadeusza Kościuszki, ul. Mickiewicza 14 w Koninie,  

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2018&poz=5753


8. Karolina Sypniewska w Okręgu Wyborczym Nr 13 - Zespół Szkół Górniczo-

Energetycznych im. Stanisława Staszica, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 

w Koninie, 

9. Adrianna Gabryś w Okręgu Wyborczym Nr 15 - Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego, ul. Wodna 1 w Koninie,  

10. Karolina Karwacka w Okręgu Wyborczym Nr 17 - Szkoła Podstawowa 

Towarzystwa Salezjańskiego im. Dominika Savio w Koninie, ul. Spółdzielców 30 

w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum Towarzystwa Salezjańskiego, 

ul. Spółdzielców 30 w Koninie).  

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

Piotr Czerniejewski 


	UCHWAŁA Nr MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA  z dnia 28 września 2018 roku w sprawie uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady Miasta Konina
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


